לעניין המידעים שהוצגו לעיוני, שוכנעתי כי החלטת המשיב הנסמכת גם עליהם, אינה יכולה להחשב כהחלטה בלתי סבירה.

לא ראיתי לנכון להעדיף את גרסת העותר כפי שנשמעה לפרוטוקול הדיון, כך שיהא בה משום סתירת חזקת תקינות המעשה המנהלי הנשקפת מהמידעים שהוצגו לעיוני.

לאור כל המקובץ, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - © verdicts.co.il

ארז יקואל, שופט